بسیار افزایش یافت و در شمار مبتلایان بسیار تأثیرگذار بود ولی در عین حال تشخیص زودهنگام می تواند از تشدید روند بیماری بکاهد.

صالحی با بیان اینکه تشخیص زودهنگام پنج سال ابتلا به دمانس به خصوص آلزایمر را به تعویق می اندازد، ادامه داد: ایران سومین کشور در دنیا بوده که با افزایش جمعیت سالمندی مواجه است، به

سه شنبه ۳۰ خرداد ۱۴۰۲ \* ۲۰ ژوئن ۲۰۲۳ \* ۱ ذی الحجه ۱۴۴۴ \* سال سی و دوم (اوتوز یکینجی ایل) \* شماره (سای) : ۵۷۹۲

اجتایی

۴

### ثبت نام سفر عتبات برای ایام عرفه آغاز شد

ثبت نام سفرهای زمینی به عتبات در ایام عرفه آغاز شد و متقاضیان سفر به کربلا می توانند تا ۲۶ تیرماه با قیمت دور قبلی این سفرها، در یکی از کاروان های